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        Ett framgångsrikt år! 

2006 börjar närma sig slutet och vi kan 
summera det som ett år då Svenljunga 

Kommun gjorde massor med framgångar.

Svenljunga är bäst i Västsverige när det 
gäller att skapa gott företagsklimat. 
Vi klättrade 39 placeringar i Svenskt 

Näringslivs kommunranking.
Vi har haft ett antal lyckade arrangemang, 
STARK-dagen, Vinn en tomt i Slottskogen, 

Skattjaktsdagen i Kommunen och 
avslutningsvis SYM-mässan för våra 

niondeklassare. 
Dessa framgångar har vi nått med 

gemensamma krafter. 
Jag ser nu framåt och min tro är att år 

2007 kommer bli mycket bättre än 2006.

Årets sista nyhetsbrev beskriver lite 
vad kommunens olika förvaltningar 

håller på med.

Avslutningsvis vill jag önska 
Er alla en riktigt 

God jul och ett Gott Nytt år 

Populär väckelsepräst 

Omkring 1820 börjar en asketisk 

väckelserörelse i Svenljunga. Jacob 

Otto Hoof var namnet på den präst  

som predikade denna väckelse, som 

kallades Hoofianismen.

Intressant kuriosa

från bygden

Project part-financed by the European Union

                    Det är halvlek i EU-projektet 

                   Projektet har nu nått halvtid och vi har invigning 

den 19 dec av den första medborgarterminalen, på biblioteket

i Östra Frölunda. Arbete fortlöper enligt tidsplanen och 

man hyser stora förhoppningar till att medborgar-

perspektivet uppfylls.

i-COIN

Svenska bolag tror på 2007
 
Sverige hamnar på tredje plats bland tillväxtoptimisterna inför nästa år. Årets 
konjunkturundersökning bland europeiska handelskamrar visar att bara danska 
och lettiska företag visar större optimism inför 2007.  

Svenska företag ser ljust på nästa år. Av de drygt 1400 svenska bolag som 
deltagit i de europeiska handelskamrarnas årliga undersökningen 
Eurochambres´ Economic Survey tror majoriteten att den goda konjunkturen 
håller i sig.Totalt har 78 000 företag i 29 länder deltagit i undersökningen. De 
svenska bolagen tillhör de mest optimistiska bland dem. Det är bara företagen 
i Danmark och Lettland som ser mer positivt på 2007.

Västsvenska bolag planerar anställa 
Sysselsättningen började ta fart under 2006. Inför nästa år räknar företagen 
med att fortsätta anställa. Rekryteringsplanerna är de mest positiva sedan 
1997/1998. Speciellt västsvenska företag tror sig kunna nyanställa under 
2007.Tron på nyinvesteringar är också god inför 2007. Investeringarna har 
ökat tre år i rad och beräknas ligga på en stabil nivå även nästa år, i nivå med 
årets investeringar.

Uppgifterna hämtade från Västsvenska Industri- och Handelskammaren

Språksam

Språksam är ett projekt som är EU finansierat via ESF- rådet. Målet med projektet 
är att skaffa praktikplatser åt de som erhåller bidrag och samtidigt går på SFI 
(Svenska för invandrare). Syftet är att eleverna kan träna mer på svenska språket 
och samtidigt lära sig hur det fungerar på en svensk arbetsplats. Projektet starta-
des februari 2006 och beräknas pågå till juni 2007.

Projektet är ett samarbete mellan Svenljunga och Tranemo kommuner, det deltar 
20 personer från varje kommun. 

Företagarna och offentliga verksamheter i kommunerna har varit positiva och 
engagerade i projektet genom att på ett bra sätt tagit emot deltagare. För 
eleverna är detta ett bra sätt att komma in i det Svenska samhället samt skaffa 
sig kontakter och meriter. De lär sig även de oskrivna reglerna om hur det går till 
på en svensk arbetsplats som är svårt att lära sig i en skolbänk.
 
Genom deltagande i projektet har språkkunskaperna förbättrats tydligt och fort 
och för några har deltagandet tom genererat anställningar.
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